
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД №14  

 «УМКА» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

          03.10.2024                                                               №    235 

 

     Об утверждении расписания занятий по оказанию платных образовательных 

услуг в МБДОУ «Детский сад №14 «Умка» на 2024-2025 учебный год 

 

        На основании приказа «Об утверждении учебного плана по оказанию 

платных образовательных услуг в МБДОУ «Детский сад №14 «Умка» на 2024-

2025 учебный год» от 03.10.2024 №234, в соответствии с   Постановлением 

Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28 

января 2021 г.  Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН 1.2.3685-21 

«Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) 

безвредности для человека факторов среды обитания», 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Утвердить расписание занятий по оказанию платных образовательных услуг 

на 2024-2025 учебный год согласно приложению 1. 

    2.Михайловой Татьяне Борисовне, заместителю заведующего, донести 

расписание занятий по платным образовательным услугам до педагогов и 

родителей (законных представителей). 

    3.Бондарчук Анне Юрьевне, старшему воспитателю, разместить расписание 

занятий по оказанию платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год 

на официальном сайте образовательной организации в срок по 04.10.2024. 

    4.Платные образовательные услуги оказывать строго в соответствии с 

утвержденным расписанием. 

    5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                Заведующий                                                         Е.В.Хамидуллина 

 

                С приказом ознакомлены                                    Т.Б.Михайлова 

                                                                                               А.Ю.Бондарчук 

 
Н.С.Жукова 

247414(доб.6)   



 

 

Приложение  

к приказу от 03.10.2024 №235 

 

 

Расписание занятий по оказанию платных образовательных услуг  

на 2024-2025 учебный год 

 
№

п/

п 

Наименование 

услуги 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1. 

 

«Маленький 

художник» 

 

 №1 

15:20 – 15:35 

№2 

15:45 – 16:00 

 

№3 

15:20 – 15:35 

 

2.  «Логика» №1 

15:10 - 15:30 

№2 

15:40 – 16:00 

    

3. «Лего – 

конструирование» 

  №1 

15:10 - 15:30 

№2 

15:40 – 16:00 

  

4. «Логоритмика»     №1 

15:10 - 15:30 

№2 

15:40 – 16:00 

5. «Шахматы»  №1 

15:10 – 15:35 

 №2 

15:10 – 15:35 

 

 «Шахматы+»  №3. 

15:45 - 16:15 

 №3. 

15:45 - 16:15 

 

6. «Логика +» №1 

15:10 – 15:35 

№2. 

15:45 – 16:10 

    

7. «Тико – 

конструирование» 

 №1 

15:10 – 15:35 

№2. 

15:45 – 16:10 

№3 

15:10 – 15:35 

№1 

15:10 – 15:35 

№2. 

15:45 – 16:10 

№3 

15:10 – 15:35 

8. «Предшкола» 

 

  

       

       

       

  №1 

15:10 – 15:40 

№2. 

15:50 – 16:20 

 №1 

15:10 – 15:40 

№2. 

15:50 – 16:20 

 


		2024-10-15T16:25:21+0500
	Хамидуллина Елена Васильевна




